СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.10.2021г                                                                                                             № 99

Об утверждении Реестра должностей
Муниципальной службы в МО
«Селитренский сельсовет»

              На основании закона Астраханской области от 4 сентября 2007г
№52/2007-ОЗ «Об отдельных вопросах правового регулирования муниципальной службы в Астраханской области», руководствуясь статьей 32 Устава МО «Селитренский сельсовет»

Совет МО «Селитренский сельсовет»

РЕШИЛ:

      1. Утвердить прилагаемый Реестр должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления МО «Селитренский сельсовет».
      2. Главе Администрации МО «Селитренский сельсовет» привести нормативно правовые акты по отплате труда в соответствие с настоящим решением.
      3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022 года.

Глава МО  «Селитренский сельсовет»                                                         С.С. Сарсенгалиев

                                                                                                 Утверждено
                                                                               решением Совета МО «Селитренский
                                                                                сельсовет» от 28.10.2021 г № 99

РЕЕСТР ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ОРГАНАХ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МО «СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

Муниципальная должность в аппарате Администрация МО
«Селитренский сельсовет»

ВЫСШАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ

Глава администрации

Должности муниципальной службы в аппарате Администрация МО
«Селитренский сельсовет»

ВЫСШАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ

Заместитель Главы администрации

ГЛАВНАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ

Начальник финансового отдела

МЛАДШАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ

Специалист 1 категории

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

10.12.2014г              № 33

Об утверждении Реестра должностей
Муниципальной службы в МО
«Селитренский сельсовет»

                                             На основании закона Астраханской области от 4 сентября 2007г
№52/2007-ОЗ «Об отдельных вопросах правового регулирования муниципальной службы в Астраханской области», руководствуясь статьей 32 Устава МО «Селитренский сельсовет»

Совет МО «Селитренский сельсовет»

РЕШИЛ:

      1.Утвердить прилагаемый Реестр должностей  муниципальной службы в органах местного самоуправления МО «Селитренский сельсовет».
      2. Главе Администрации МО «Селитренский сельсовет» привести акты в соответствие с настоящим решением.
      3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года.

Председатель Совета
Глава МО  «Селитренский сельсовет»                                                         Д.В.Ромохов

                                                                                                 Утверждено
                                                                               решением Совета МО «Селитренский
                                                                                сельсовет» от  10.12.2014 г № 33

РЕЕСТР ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ОРГАНАХ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МО «СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

Муниципальная должность в аппарате Администрация МО
«Селитренский сельсовет»

ВЫСШАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ

Глава администрации

Должности муниципальной службы в аппарате Администрация МО
«Селитренский сельсовет»

ВЫСШАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ

Заместитель Главы администрации

ГЛАВНАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ

Начальник финансового отдела

МЛАДШАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ

Специалист 1 категории

Специалист 2 категории

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.11.2009г              № 10

Об утверждении Реестра должностей
Муниципальной службы в МО
«Селитренский сельсовет»

                              На основании закона Астраханской области от 4 сентября 2007г
 №52/2007-ОЗ «Об отдельных вопросах правового регулирования муниципальной службы в Астраханской области « ,руководствуясь статьей 32 Устава МО «Селитренский сельсовет»

Совет МО «Селитренский сельсовет»

РЕШИЛ:

      1.Утвердить прилагаемый Реестр должностей  муниципальной службы в органах местного самоуправления МО « Селитренский сельсовет»
      2 Главе администрации МО «Селитренский сельсовет» привести акты в соответствие с настоящим Решением.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания

Глава МО  «Селитренский сельсовет»                                                         Д.В.Ромохов

                                                                                                 Утверждено решением
                                                       Совета МО «Селитренский сельсовет» от  25.11.2009г№10

             РЕЕСТР ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ОРГАНАХ
         МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МО «СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РАЗДЕЛ 1

Должности муниципальной службы в Администрации
МО «Селитренский сельсовет»

ВЫСШАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ

                                                     Глава администрации

ГЛАВНАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ

[bookmark: _GoBack]Начальник финансового отдела Администрации МО «Селитренский сельсовет»

МЛАДШАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ

Специалист 1 категории
Специалист 2 категории

РАЗДЕЛ 2

Должности муниципальной службы в аппарате Совета МО «Селитренский сельсовет»

Глава муниципального образования